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GENEL BİLGİLENDİRME (EPT & EPE) 

 

Değerli öğrenciler, 

13 Ekim Salı günü, saat 10.00-11.00 arasında, classroom.google.com adresi üzerinden çevrimiçi 

(online) olarak İngilizce Seviye Tespit sınavı yapılacaktır. Öğrencilerin Seviye Tespit Sınavına 

ulaşabilmesi için, kendilerine Öğrenci İşleri tarafından temin edilmiş olan ‘@student.asbu.edu.tr’ 

uzantılı (isim.soyisim@student.asbu.edu.tr) e-mail adresleri ile giriş yapmaları gerekmektedir. 

Aksi halde öğrencilerin sınava giriş yapması mümkün değildir. Seviye Tespit Sınavı, öğrencilerin, 

alacağı hazırlık eğitimine hangi seviyeden başlayacağını belirleyen çoktan seçmeli bir sınavdır. 

Dolayısıyla öğrencilerin bu sınava mutlaka girmeleri, emin olmadıkları soruları cevapsız 

bırakmaları ve sadece bildikleri yanıtlamaları gerekmektedir. Aksi halde bu, öğrencilerin 

seviyelerinden farklı bir kurda eğitim almalarına ve derslere devam esnasında zorlanmalarına 

sebep olabilir. Sınavın uygulanması ile ilgili ayrıntılı bilgi sınavda uyulması gereken kurallar ve 

sınav yönergesi daha sonra bu platformdan (Google Classroom’dan) paylaşılacaktır.  

 

Seviye Tespit Sınavına girmeyen yeni kayıtlı öğrenciler Yeterlilik (Muafiyet) sınavına 

giremezler.  

mailto:student@asbu.edu.tr
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13 Ekim 2020 Seviye Tespit Sınavını takiben 14-15 Ekim tarihlerinde öğrencilerin Hazırlık 

programından muaf olup, eğitimlerine bölümlerinde devam edip etmeyeceklerini belirleyen 

İngilizce Yeterlilik Sınavı yapılacaktır. Bu sınava Seviye Tespit Sınavından 60 ve üstü puan alan 

öğrenciler ve 2019-2020 Akademik yılı girişli öğrenciler girebilecektir.  

İngilizce Yeterlilik Sınavı, 3 oturumdan oluşacaktır. Okuma ve dinleme bölümünü içeren ilk oturum 

14 Ekim Çarşamba 10.00-11.00 arasında classroom.google.com üzerinden, yazma bölümünü 

içeren ikinci oturum 14.00- 15.15 arasında Zoom uygulaması üzerinden çevrimiçi (online) ve 

gözetmen eşliğinde öğrencilerin kameraları açık olacak şekilde uygulanacaktır. Öğrencilerin 

Zoom uygulamasına giriş yapmaları ve sınavı sürdürebilmeleri için, bir gün önce Whatsapp 

grubuna eklendikleri gözetmenleri tarafından kendilerine e-posta yoluyla gönderilecek olan 

toplantı talebini kabul ederek giriş yapmaları gerekmektedir.  Bunun için öğrencilerin kayıt 

yaptırırken Öğrenci İşlerine vermiş oldukları telefon numaralarının kendilerine ait olması 

gerekmektedir. Aksi halde öğrencilere ulaşabilmek mümkün olmadığından sınav uygulaması için 

gözetmen tarafından gönderilecek olan daveti de görüntüleyebilmeleri mümkün olmayacaktır. 

Sınavın üçüncü oturumu olan konuşma sınavı ise aynı gün 15 Ekim Perşembe günü 14.00 – 

16.40 arasında çevrimiçi (online) olarak Zoom uygulaması üzerinden yapılacaktır.  (Teknik 

nedenlere bağlı olarak saatlerde kayma olabilir).  

 

Öğrencilerin sınavların tüm oturumlara katılabilmeleri için Öğrenci İşlerinden temin ettikleri 

‘@student.asbu.edu.tr’ uzantılı e-mail adresleri ile giriş yapmaları gerekmektedir. Aksi halde 

sınava giriş yapabilmeleri mümkün olmamaktadır. 

 

Öğrencilerin sınava girebilmeleri için ihtiyaç duyacakları e-mail adresleri, Öğrenci Bilgi Sistemi, 

Sınavlar ve üniversite bilişim sistemlerine giriş yapabilmeniz için Öğrenci İşleri tarafından 

oluşturulmuştur. Mail adresiniz isim.soyisim@student.asbu.edu.tr formatındadır. Giriş yapmak 

için gmail.com kullanılmalıdır. Mail şifrenizi asbusifre.asbu.edu.tr adresinden alabilirsiniz. Sorun 

yaşanması durumunda Bilgi İşlem Daire Başkanlığından destek alabilirsiniz. 

Tel : +90 312 596 44 88 

E-posta: bid@asbu.edu.tr 

 

Öğrencilerin bu programlara erişimi, web sayfasından duyuruları takip etmeleri ve sınavlara 

belirtilen tarih ve saatlerde girmeleri kendi sorumluluklarında olup, bu konularda çıkabilecek 

sorunlarda sorumluluk öğrencinin kendisine aittir. 

 

 

http://gmail.com/
http://asbusifre.asbu.edu.tr/
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13 EKİM İNGİLİZCE SEVİYE TESPİT SINAVI 

GENEL BİLGİLENDİRME VE 

ÖĞRENCİLER İÇİN YAPILACAKLAR LİSTESİ 

 
 Beceriler Ne zaman Nerede Soru Tipleri 

Dinleme  
 
13.10.2020 / 10.00-11.00 

Google classroom Çoktan seçmeli 25 soru 

Dil bilgisi 

&  

Kelime Bilgisi 

 
Google classroom 

 
Çoktan seçmeli 40 soru 

Okuma Google classroom Çoktan seçmeli 15 soru 

 

Sınavda yukarıda ayrıntılı olarak gösterilmiş olan toplam 80 soru bulunmaktadır ve her soru 1,25 
puan değerindedir. Sınav sonuçları @student.asbu.edu.tr uzantılı e-posta adreslerinize 
13.10.2020 gün sonuna kadar gönderilecektir. 

 

Bu prosedürleri okur okumaz yapılması gerekenler 

https://www.google.com/ adresine tıklayın ve tarafınıza Öğrenci İşleri tarafından temin 

edilen @student.asbu.edu.tr uzantılı e-posta adresleriniz ile sisteme giriş yapın. (Örneğin: 

isim.soyisim@student.asbu.edu.tr) 

classroom.google.com adresine gidin ve ekranın sol tarafında ‘2020-21 PLACEMENT TEST (EPT) & 

PROFICIENCY EXAM (EPE)’ sınıfına davet edildiniz yazılı kutucukta bulunan “Kabul edin” 

seçeneğini işaretleyin. (Böyle bir sayfa ile karşılaşmadıysanız @student.asbu.edu.tr uzantılı e-

mail hesabınızı kontrol edin, size, davet edildiğiniz sınıf ile ilgili gönderilmiş olan e-maili açarak 

sınavınızın uygulanacağı sanal sınıfa giriş yönergelerini takip ederek, Sınavın uygulanacağı sınıfa 

katıldığınızdan emin olun. ) 

 Sınavdan 15 dakika önce yapılması gerekenler 
 

Sessiz bir ortamda bulunduğunuzdan emin olun. (Kulaklık kullanmanız tavsiye edilir.)  

Cihazınızı açın ve bir güç kaynağına bağlı olduğundan emin olun. (Soruları okuyup 

cevaplama kolaylığı açısından bilgisayar kullanmanız tavsiye edilir, ama bilgisayar 

mümkün değilse tablet ya da telefon da kullanabilirsiniz) 

 

Cihazınızın internete bağlı olduğundan emin olun.  

Cihazınızın sesinin açık olduğundan emin olun.  

Bir web tarayıcısı açın. (Chrome, Mozilla, Internet Explorer ya da başka bir web tarayıcısı 

olabilir. (Eğer açtığınız tarayıcı çalışmazsa lütfen diğerleriyle deneyin) 

 

https://www.google.com/
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https://www.google.com/ adresine tıklayın ve tarafınıza Öğrenci İşleri tarafından temin 

edilen @student.asbu.edu.tr uzantılı e-posta adresleriniz ile sisteme giriş yapın. (Örneğin: 

isim.soyisim@student.asbu.edu.tr) 

 

Classroom.google.com adresine gidin ve ekranın sol tarafında ‘2020-21 ENGLISH 

PLACEMENT (EPT)  & PROFICIENCY (EPE) ’sınıfına davet edildiniz yazılı kutucukta bulunan 

“Kabul edin” seçeneğini işaretleyin. 

 

Çıkan ekranda sanal sınıfın akışını görüyor olacaksınız. Sınavınız sat 10.00’dan önce 

 aktif olmayacaktır, dolayısıyla sınavı ancak sınav aktif olduktan sonra akışta göreceksiniz. 

 

Saat 10.00’da, sınav akışa düşer düşmez English Placement Test, October, 2020 yazısını 

tıklayın. 

 

Sınava tıkladığınız anda süreniz işlemeye başlayacaktır, bu süre içerisinde kişisel bilgiler 

gibi gerekli bilgileri de boşluklara yazmanız gerektiğinden sürenizi dikkatli kullanın. 

 

 Zamanın takibini yapabilmeniz ve sınavınızın siz yanıtlayamadan kapanmaması adına 

 yanınızda bir kronometre bulundurun. Süresi içinde tamamlanıp teslim edilmeyen 

 sınavlar son soruya kadar gelmiş olsanız dahi yapılmamış sayılacaktır. 

 

Sınav esnasında yapılması gerekenler 

İsminizi ve soy isminizi yazın.  

Öğrenci numaranızı yazın.  

Bölümünüzü yazın.  

Şu ifadeyle başlayan beyanı tıklayın; I HEREBY DECLARE THAT…  

Yönergeler eşliğinde soruları okumaya, doğru olduğunu düşündüğünüz cevapları 

tıklayarak yanıtlamaya başlayın. 

 

 Sınav bitmeden ve oturum kapanmadan cevaplarınızı gönderin. Aksi halde sınavınız 

 yapılmamış sayılacaktır. 

 

 

UYARI : 
1. Sınav, Ölçme ve Değerlendirme Birimi’nin saatine göre ayarlanmıştır. Bu nedenle sınav 

belirtilen dakikadan daha geç başlayabilir, birkaç dakika daha bekleyiniz. 

2. Sınav uygulamasında KRONOMETRE bulunMAdığından, süreyi sizin takip etmeniz 

gerekmektedir. Sınav süresi dolunca, sınav süresinin dolduğuna dair bir uyarı 

ALMAYACAKSINIZ, süre dolduğunda sınavınız erişime kapalı olacaktır, bu nedenle belirtilen 

süre içerisinde cevaplamayı tamamlamanız gerekmektedir. Süresi içinde gönderilmemiş 

sınavlar yanıtlanmamış sayılacaktır. 

3. Sınavı yalnızca bir kere yollayabilirsiniz, bu nedenle tekrar yollamaya çalışmayınız, tekrar 

yollamayı deneseniz dahi geçerli olan ilk yolladığınız hali olacaktır.

https://www.google.com/
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GOOGLE CLASSROOM SEVİYE TESPİT SINAVI ANLATIMI 
 

 
1. İngilizce Seviye Tespit sınavına, öğrencilerin erişimine açıldıktan sonra, 

Google Classroom içinde Classwork ya da Takvimden ulaşılabilir. 
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2. İlk karşınıza çıkan ekranda sınavın adı bulunmaktadır. Eğer doldurmanız ya da işaretlemeniz 

gereken bir bölüm yoksa Next ya da İleri butonuna tıklayarak ilerleyin. 
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3. Daha sonraki çıkan ekranda size ait bilgileri doğru ve eksiksiz şekilde 

doldurmanız gerekmektedir. Bölümünüzü İngilizce ya da Türkçe olarak yazabilirsiniz. 
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4. Kişisel bilgilerinizi doldurduğunuz ekranın alt kısmında bu ifadeyi bulacaksınız. I 

agree ya da Kabul ediyorum demeden bir sonraki sayfaya geçemezsiniz. Bu bölüm yardım 

almaksızın sınavı kendinizin yaptığına dair verdiğiniz ifadedir. 
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5. İfadeyi Kabul ettikten sonra sınavınız ilk bölüm olan Dinleme bölümü ile başlayacaktır. 
 

 
Bu bölümünde çoktan seçmeli 25 soru vardır. 
 

 
Dinleme bölümünde ses dosyasını sizin çalıştırmanız gerekmektedir. 
 

 
Her sayfanın onunda ‘İleri’ ya da ‘Next’ butonuna basarak sayfayı sizin değiştirmeniz 

gerekmektedir. Yeni sayfa otomatik olarak açılmamaktadır. 

 
 
 



 
ASBÜ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

10 
 

 
 

6. Dinleme parçalarını birden fazla dinlememeniz ısrarla tavsiye olunur. Sınavın 

geri kalan bölümlerinin süresi buna göre ayarlanmıştır. 
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7. Her alt bölümün kendisine ait dinleme parçası bulunmaktadır ve bölüm 

değiştikçe bir sonraki sayfanın en üst bölümünde o sayfayla ilgili dinleme parçasını 

bulabilirsiniz. 
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8. Dinleme Bölümünden sonra Dil Bilgisi bölümüne ait sorular gelecektir. 
 
 

Bu bölümde çoktan seçmeli 20 soru vardır. 
 
 

Bu bölümde 15 dakikadan fazla süre harcamamanız tavsiye edilir. 
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9. Dil Bilgisi sorularından sonra Kelime Bilgisi soruları gelecektir. 
 
 

Bu bölümde çoktan seçmeli 20 soru vardır. 
 
 

Bu bölümde 15 dakikadan fazla süre harcamamanız tavsiye edilir. 
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10. Dil Bilgisi Bölümünden sonra Okuma bölümüne ait sorular gelecektir. 
 
 

Bu bölümde çoktan seçmeli 15 soru vardır. 
 
 

Bu bölümde 15 dakikadan fazla süre harcamamanız tavsiye edilir. 
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11. Sınavı tamamladığınızda eğer Gönder/Submit butonuna basmazsanız 

sınavınız değerlendirilmek üzere gönderilmemiş olacaktır. 

 

O nedenle sınav notunuz 0 olarak geçecektir. Verilen süreyi sürekli kontrol ederek 

aşmamak öğrencinin kendi sorumluluğundadır. Eğer sınavınızı verilen süre içinde teslim 

edemezseniz ASBÜ YDY’nin cevaplarınızı geri getirebilmesi ya da kontrol edebilmesi 

mümkün değildir. Lütfen yanınızda bir kronometre ya da saat bulundurun ve sürenizi 

takip edin. 

 
 Google Classroom uygulamasında kronometre bulunmamaktadır. 
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12. Sınavı gönderdikten sonra Sınavınızın gönderildiğine dair size bir bilgilendirme 

notu gelecektir. 
 

 

 
13. HATIRLATMA 1: Sayfa değiştirmek için ‘Back’ ve ‘Next’ ya da ‘Geri’ ve ‘İleri’ 

butonunu tıklayabilirsiniz. Sayfalar otomatik olarak değişmemektedir. 
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14. HATIRLATMA 2: Sınavda hangi seçeneğin doğru olduğunu 

düşünüyorsanız, o seçeneğin yanındaki daireye tıklayarak seçili olduğundan 

emin olun. 

 
Öğrencilerin emin olmadıkları soruları cevapsız bırakmaları ve sadece bildikleri 

yanıtlamaları tavsiye edilir. Aksi halde bu, öğrencilerin seviyelerinden farklı bir kurda 

eğitim almalarına ve derslere devam esnasında zorlanmalarına sebep olabilir. 

 
…VE 

 
Sınav uygulamasında KRONOMETRE bulunMAdığından, süreyi sizin takip etmeniz 

gerekmektedir. Sınav süresi dolunca, sınav süresinin dolduğuna dair bir uyarı 

ALMAYACAKSINIZ, süre dolduğunda sınavınız erişime kapalı olacaktır, bu nedenle 

belirtilen süre içerisinde cevaplamayı tamamlamanız gerekmektedir. Süresi içinde 

gönderilmemiş sınavlar yanıtlanmamış sayılacaktır. 
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14 EKİM 2020 İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI  

VE ÖĞRENCİLER İÇİN YAPILACAKLAR LİSTESİ 
 İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI 

EPE – Written Part of the Exam 

 Beceriler Ne zaman Nerede Soru Tipleri 
 

Reading Listening 

  

(14.10.2020) 

10.00-11.00 

 

 

Classroom.google.com 

 

2 reading texts- 20 

questions 

2 listening audios- 20 

questions 

Writing  

TASK 1 (RESPONSE 

TASK)  

  

(14.10.2020) 

14.00 - 14.25 

 

 

ZOOM 

(online & proctoring) 

  

  

 A response task 

25 minutes 

(150-200 words) 

Writing TASK 2 

(ESSAY WRITING) 

 

(14.10.2020) 

14.25 - 15.15 

Essay writing 

45 minutes 

250-350 words 

Speaking   

(15.10.2020) 

14.00 - 16.40 

ZOOM 

(online & proctoring) 

2 individual questions 

1 discussion question 

(around 5 minutes)   

 

-14 Ekim 2020 Çarşamba günü 10.00-11.00 ve 14.00-15.15 saatleri arasında EPE'nin yazılı 

bölümünü uygulayacağız. Sınavın yazılı kısmı iki bölümden oluşmaktadır. 

- Sınavın ilk bölümü Okuma ve Dinleme bölümlerinden oluşmakta olup, İngilizce Yerleştirme 

Sınavını uyguladığımız platformdan, http://classroom.google.com adresi üzerinden yapılacaktır. 

(Sisteme giriş yapmak için aynı kullanıcı adı ve şifreyle (ASBÜ öğrenci hesabınız) aynı sınıfı 

kullanacaksınız. Önceki sınava girmediyseniz ve / veya daha önce sınıfa katılmadıysanız, lütfen 

yapın.) 

 

Sabah 10.00'da, http://classroom.google.com adresinde oturum açtıktan sonra, sınavın Okuma ve 

Dinleme bölümünü yapmanız gerekmektedir. Sınav saat 10.00'da akışta gözükecektir (yine, 

sistemde gözükmesi daha uzun sürebilir) ve TÜM bölümleri (2 okuma ve 2 dinleme) tamamlamak 
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için 60 dakikanız olacaktır. Sisteme 10.00'dan sonra giriş yaparsanız, sınavı tamamlamak için 60 

dakikanız olmayacaktır, çünkü sınava 11.00'den sonra erişilemeyecektir. 

 

Sınavın ikinci bölümünde, (14.00 - 15.15), davet için gönderilen e-postanıza eklenen bağlantıyla 

(veya hocalarınız tarafından oluşturulacak olan Whatsapp Grubunda sizinle paylaşılan Zoom ID ve 

şifresiyle) Zoom uygulaması üzerinden  oturuma katılacaksınız. (Bu grup yalnızca bu sınav için 

kullanılacaktır.) 

Sınavı, hocalarınız bu esnada size gözetmenlik yaparken, el yazınızla kağıt üzerinde ve kamera 

karşısında yazacaksınız. Bu sürede kameranız açık ve mikrofonun sesi kapalı olmalıdır. Her iki 

‘task’ın sonunda, kağıdınızın bir resmini çekmeniz (açıkça görülmelidir) ve WhatsApp aracılığıyla 

hocanızla gruptan değil, özel bir mesaj olarak paylaşmanız gerekmektedir. 

Bu prosedürleri okur okumaz yapılması gerekenler 

 

https://www.google.com/ adresine tıklayın ve tarafınıza Öğrenci İşleri tarafından temin 

edilen @student.asbu.edu.tr uzantılı e-posta adresleriniz ile sisteme giriş yapın. 

(Örneğin: isim.soyisim@student.asbu.edu.tr) 

classroom.google.com adresine gidin ve ekranın sol tarafında ‘2020-21 PLACEMENT TEST 

(EPT) & PROFICIENCY EXAM (EPE)’ sınıfına davet edildiniz yazılı kutucukta bulunan “Kabul 

edin” seçeneğini işaretleyin. (Böyle bir sayfa ile karşılaşmadıysanız @student.asbu.edu.tr 

uzantılı e-mail hesabınızı kontrol edin, size, davet edildiğiniz sınıf ile ilgili gönderilmiş olan e-

maili açarak sınavınızın uygulanacağı sanal sınıfa giriş yönergelerini takip ederek, Sınavın 

uygulanacağı sınıfa katıldığınızdan emin olun. ) 

 Sınavdan 15 dakika önce yapılması gerekenler 
 

Sessiz bir ortamda bulunduğunuzdan emin olun. (Kulaklık kullanmanız tavsiye edilir.)  

Cihazınızı açın ve bir güç kaynağına bağlı olduğundan emin olun. (Soruları okuyup 

cevaplama kolaylığı açısından bilgisayar kullanmanız tavsiye edilir, ama bilgisayar 

mümkün değilse tablet ya da telefon da kullanabilirsiniz) 

 

Cihazınızın internete bağlı olduğundan emin olun.  

Cihazınızın sesinin açık olduğundan emin olun.  

Bir web tarayıcısı açın. (Chrome, Mozilla, Internet Explorer ya da başka bir web tarayıcısı 

olabilir. (Eğer açtığınız tarayıcı çalışmazsa lütfen diğerleriyle deneyin) 

 

https://www.google.com/ adresine tıklayın ve tarafınıza Öğrenci İşleri tarafından temin 

edilen @student.asbu.edu.tr uzantılı e-posta adresleriniz ile sisteme giriş yapın. 

(Örneğin: isim.soyisim@student.asbu.edu.tr) 

 

https://www.google.com/
https://www.google.com/


 
ASBÜ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

20 
 

 

classroom.google.com adresine gidin ve ekranın sol tarafında tarafında ‘2020-21 

ENGLISH PLACEMENT (EPT)  & PROFICIENCY (EPE) ’sınıfına davet edildiniz yazılı 

kutucukta bulunan “Kabul edin” seçeneğini işaretleyin. 

 

Çıkan ekranda sanal sınıfın akışını görüyor olacaksınız. Sınavınız sat 10.00’dan önce 

 aktif olmayacaktır, dolayısıyla sınavı ancak sınav aktif olduktan sonra akışta 

göreceksiniz. 

 

Saat 10.00’da, sınav akışa düşer düşmez English Placement Test, October 13, 

2020 yazısını tıklayın. 

 

Sınava tıkladığınız anda süreniz işlemeye başlayacaktır, bu süre içerisinde kişisel bilgiler 

gibi gerekli bilgileri de boşluklara yazmanız gerektiğinden sürenizi dikkatli kullanın. 

 

 Zamanın takibini yapabilmeniz ve sınavınızın siz yanıtlayamadan kapanmaması adına 

 yanınızda bir kronometre bulundurun. Süresi içinde tamamlanıp teslim edilmeyen 

 sınavlar son soruya kadar gelmiş olsanız dahi yapılmamış sayılacaktır. 

 

 

Sınav esnasında yapılması gerekenler 
 

İsminizi ve soy isminizi yazın.  

Öğrenci numaranızı yazın.  

Bölümünüzü yazın.  

Şu ifadeyle başlayan beyanı tıklayın;  I HEREBY DECLARE THAT…  

Yönergeler eşliğinde soruları okumaya, doğru olduğunu düşündüğünüz cevapları 

tıklayarak yanıtlamaya başlayın. 

 

 Sınav bitmeden ve oturum kapanmadan cevaplarınızı gönderin. Aksi halde sınavınız 

 yapılmamış sayılacaktır. 

 

 

UYARI : 

1. Sınav, Ölçme ve Değerlendirme Birimi’nin saatine göre ayarlanmıştır. Bu nedenle sınav belirtilen 

dakikadan daha geç başlayabilir, birkaç dakika daha bekleyiniz. 

2. Sınav uygulamasında KRONOMETRE bulunMAdığından, süreyi sizin takip etmeniz 

gerekmektedir. Sınav süresi dolunca, sınav süresinin dolduğuna dair bir uyarı ALMAYACAKSINIZ, 

süre dolduğunda sınavınız erişime kapalı olacaktır, bu nedenle belirtilen süre içerisinde 

cevaplamayı tamamlamanız gerekmektedir. Süresi içinde gönderilmemiş sınavlar yanıtlanmamış 

sayılacaktır. 

3. Sınavı yalnızca bir kere yollayabilirsiniz, bu nedenle tekrar yollamaya çalışmayınız, tekrar 

yollamayı deneseniz dahi geçerli olan ilk yolladığınız hali olacaktır. 



 
ASBÜ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

21 
 

14 EKİM - İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI-YAZMA BÖLÜMÜ 

ÖĞRENCİLER İÇİN YAPILACAKLAR LİSTESİ 
 

Writing  

TASK 1 

(RESPONSE TASK) 

  

(14.10.2020) 

14.00 - 14.25 

 

 

ZOOM 

(online & proctoring) 

  

  

 A response task 

25 minutes 

(150-200 words) 

Writing  

TASK 2 (ESSAY 

WRITING) 

 

(14.10.2020) 

14.25 - 15.15 

  

Essay writing 

45 minutes 

250-350 words 

 

Sınavdan 15 dakika önce yapılması gerekenler 
 

Sessiz bir ortamda bulunduğunuzdan emin olun. (Kulaklık kullanmanız tavsiye 

edilir) 

 

Cihazınızı açın ve bir güç kaynağına bağlı olduğundan emin olun. (Bilgisayar 

kullanmanız tavsiye edilir, ama bilgisayar mümkün değilse tablet ya da telefon da 

kullanabilirsiniz) 

 

Cihazınızın internete bağlı olduğundan emin olun.  

Bilgisayar kamerasının ve mikrofonunun düzgün çalıştığından emin olun. 

(Mikrofonunuz aksi istenmedikçe kapalı olmalıdır.) 

 

Yazma sınavı için kurşun kalem, silgi ve boş kağıtlarınız olduğundan emin olun, 

zira yazma sınavınızı ekran üzerinde değil kağıt üzerinde gerçekleştiriyor 

olacaksınız. 

 

Telefonunuzun masanın üzerinde sesi kısık şekilde bulunduğundan emin olun. 

(Telefonunuzu YALNIZCA sınav bitiminde kağıdın fotoğrafını çekmek için 

kullanacaksınız.) 

 

Kameranın açısını ellerinizi ve cihazınızı koyduğunuz masayı/sırayı net olarak 

gösterecek şekilde ayarlayın.  

 

Öğretmeninizin sizi net bir şekilde görebilmesi için odanızın yeteri kadar 

aydınlatıldığından emin olun.  

 

Zoom uygulamasını açtığınız ve sınava dahil olduğunuz cihazınızın sesinin açık 

olduğundan emin olun. 

 

Öğrenci kimlik kartınızı (yoksa Turkiye Cumhuriyeti kimlik kartınızı ya da 

pasaportunuzu) yanınızda bulundurun. 
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Size verilmiş olan Zoom ID ve şifresinin (ya da email adresinize gönderilen 

davetiye linkinin) olduğundan emin olun.  

 

Size verilen bilgilerle Zoom uygulamasına giriş yapın. Oturuma adınız ve soyadınız 

ile giriş yapmanız gerekmektedir.   

 

 

Sınav esnasında yapılması gerekenler 

İstendiği zaman, öğrenci kimliğinizi kameraya doğru gösterin.  

Ekrandan size gösterilen TASK 1 yazma konusunu okuyun.    

Kağıdın sol üst köşesine Ad-Soyadınızı yazın.   

Yazmaya başlayın ve size verilen süre içerisinde yazınızı tamamladığınızdan emin 

olun. İlk bölüm için süreniz 25 dakika olacaktır.  

 

Gözetmen öğretim görevlisi : “Kağıdınızı kameraya gösterin.” dediğinde kağıdınızı 

kameraya gösterin. Bu uyarıyı birçok kez duyabilirsiniz. 

 

Kağıdınızın sağ alt köşesini imzalayın.   

Kağıdınızın bir fotoğrafını çekin, WhatApp yoluyla gözetmeninize yollayın. 

Yazınızın görünür ve okunaklı olduğundan emin olun. 

 

Ekrandan size gösterilen TASK 2 yazma konusunu okuyun.    

Kağıdın sol üst köşesine Ad-Soyadınızı yazın.   

Yazmaya başlayın ve size verilen süre içerisinde yazınızı tamamladığınızdan emin 

olun. İkinci bölüm için süreniz 45 dakika olacaktır 

 

Gözetmen öğretim görevlisi : “Kağıdınızı kameraya gösterin.” dediğinde kağıdınızı 

kameraya gösterin. Bu uyarıyı birçok kez duyabilirsiniz. 

 

Kağıdınızın sağ alt köşesini imzalayın.   

Kağıdınızın bir fotoğrafını çekin, WhatApp yoluyla gözetmeninize yollayın. 

Yazınızın görünür ve okunaklı olduğundan emin olun. 

 

Gözetmen öğretim görevlisi: “Oturumdan ayrılabilirsiniz (You can leave the 

meeting)” dediğinde oturumdan ayrılın.  

 

 

*İnternetinizde bir problem olması durumunda, toplantıya aynı ID ve şifre ile 

tekrar girmeyi deneyin. 
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14 EKİM - İNGİLİZCE YETERLİLİK SINAVI-KONUŞMA BÖLÜMÜ  

GENEL BİLGİLENDİRME  

ÖĞRENCİLER İÇİN YAPILACAKLAR LİSTESİ 

SINAVA GENEL BAKIŞ 

Sections When Where Question types 

KONUŞMA 15.10.2020 öğleden sonra 

oturumu: 

İlk oturum: 14.00-14.40 

İkinci oturum: 15.00-15.40 

Üçüncü oturum: 16.00-16.40 

 

Zoom 

üzerinden 

 

2 bireysel soru 

1 yorum sorusu 

yaklaşık 5 dakikalık bir 

sınav 

Konuşma bölümü: 

- Konuşma bölümü Zoom uygulaması üzerinden yapılacaktır.  

- Sınavın bu bölümü için bir Öğretim görevlisi tarafından WhatsApp grubuna ekleneceksiniz 

- Sınava bireysel olarak gireceksiniz, yani sınavda ikili konuşma bölümü olmayacaktır. 

- Sınav 40 dakikalık seanslar halinde gerçekleştirilecektir. Öğrencilerin katılması belirtilen oturuma 

katılması gerekmektedir. 

- Oturuma katılmanız için size Zoom ID ve şifresi gönderilecek VEYA oturuma katılmanız için içinde 

link olan bir e-posta gönderilecektir. 

- Zoom'da bekleme odasında bekliyor olacaksınız. Görevli Öğretim Görevlisi, sınava girmek için 

öğrencileri birbiri ardına kabul edecektir. Bu yüzden oturuma katılmanız için Öğretim Görevlisinin 

sizi kabul etmesini beklemeniz gerekmektedir. 

- Öğrencilerin sınavın yazılı bölümüne girmedikçe konuşma bölümüne girmelerine izin verilmediği 

için konuşma sınavına sadece yoklama listesinde bulunan öğrenciler girebilir. Bu yüzden, size 

söylenmediyse lütfen oturumlara katılmayınız. 

- Size üç (3) soru sorulacaktır. İlk iki soru için, sorular sorulduktan hemen sonra cevaplamanız 

gerekmektedir. Üçüncü soru için ise, düşünmek için bir dakikanız olacaktır. 

- Sınava girerken bağlantı problemi yaşarsanız, lütfen önce sorumlu Öğretim Görevlisini 

bilgilendiriniz, ardından oturuma cep telefonunuzdan katılmayı deneyiniz. (Başka bir cihazınız ve 

internet bağlantınız olması önerilir.) Başka bir cihazla da katılamazsanız, lütfen Öğrenci İşleri ve 

Öğretim Görevlisi ile iletişime geçiniz. 
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Sınavdan önce: 

* Sınav sırasında kullanacağınız cihaza Zoom uygulamasını indirdiğinizden emin olunuz. 

Uygulamayı indirmek için https://zoom.us/download tıklayabilirsiniz. 

 

 
 

Sınavdan 15 dakika önce yapılması gerekenler 
 

Sessiz bir ortamda bulunduğunuzdan emin olun. (Kulaklık kullanmanız tavsiye edilir)  

Cihazınızı açın ve bir güç kaynağına bağlı olduğundan emin olun. (Bilgisayar kullanmanız 

tavsiye edilir, ama bilgisayar mümkün değilse tablet ya da telefon da kullanabilirsiniz) 

 

Cihazınızın internete bağlı olduğundan emin olun.  

Bilgisayar kamerasının ve mikrofonunun düzgün çalıştığından emin olun.  

Kameranın açısını ellerinizi ve cihazınızı koyduğunuz masayı/sırayı net olarak gösterecek 

şekilde ayarlayın.  

 

Öğretmeninizin sizi net bir şekilde görebilmesi için odanızın yeteri kadar 

aydınlatıldığından emin olun.  

 

Cihazınızın sesinin açık olduğundan emin olun.  

Öğrenci kimlik kartınızı (yoksa Turkiye Cumhuriyeti kimlik kartınızı ya da pasaportunuzu) 

yanınızda bulundurun. 

 

Size öncesinde verilmiş olan Zoom ID ve şifresini hazır bulundurun (ya da  

@student.asbu.edu.tr uzantılı email adresinize davetiye yollanmış olduğundan emin 

olun. (Zoom ID ve şifresi sınavdan önce Whatsapp üzerinden sizinle paylaşılmış olacak.) 

 

Hangi oturuma katılacağınız söylenmişse o saatte 

Zoom ID ve şifresiyle Zoom toplantısına katılın.  

 

 

 

 

 

 

https://zoom.us/download
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Ya da size gönderilmiş olan emailin içindeki linke tıklayın. 

 
(Hangi oturuma katılacağınız söylenmişse o oturuma katılın. ) 

Öğretmeninizin sizi toplantıya kabul etmesini bekleyin.   

Yeni eklendiğiniz WhatsApp grubundaki mesajlarınızı sürekli kontrol edin.   

 

Sınav esnasında yapılması gerekenler 

Öğretmeninizin talimatlarını takip edin.     

İnternetinizde bir problem olması durumunda, toplantıya aynı ID ve şifre ile 

tekrar girmeyi deneyin. 

 

Öğretmeniniz sizi bekleme odasına aldığında, tekrar sınava alana kadar orada 

bekleyin.  

 

İstendiği zaman, öğrenci kimliğinizi kameraya doğru gösterin.  

İlk soruyu cevaplayın. (Bu ilk soruyu hemen cevaplayacaksınız. Düşünmeniz için 

zaman verilmeyecek.) 

 

İkinci soruyu cevaplayın. (Bu ilk soruyu hemen cevaplayacaksınız. Düşünmeniz için 

zaman verilmeyecek.) 

 

Üçüncü soruyu cevaplayın. (Düşünmeniz için bir dakika verilecek.)  

Öğretmeniniz sınavı bitirdiğinde, toplantıdan ayrılın.   

 

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU OLARAK 

EĞİTİM HAYATINIZDA VE SONRAKİ DÖNEMDE BAŞARILAR DİLİYORUZ. 

SAĞLIKLA KALIN 
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